de non ee et sub zone eternitatis d' uero esse in
infinito p' uacoz. Est go fms eternitatis in ma
lo et fms bonitatis in bono et quia illis fme
fas est impo' est impo' q' mundus sit eternus
b. t. b. c. Si mundus est incipit d'ra est ro et
claritas in qua apper' gora vna boni e' alte
ratis et vna magni boni et alterius que
gora est sepeata a gora vna boni et alterius
e' vna magni boni e' alterius. Si p' mundus
est eternus d'ra no est d' claritas bonitatis ma
gnitudinis et ete mag' e' alia e' epistit
q' fusa in gora boni e' magni boni e' boni
e' mali et magni boni e' magni mali e' d'
q' fione e' d' alia p'ib' s'be mundi. Et quia
illis q' fione est impo' e' d' diffinitioe p' q' z
s'be mundi p' q' d' ueritate q' mundus sit incipit
b. t. b. d. d'ra bonitatis s'be g'ra ueritate que ibi
q' d'ce no pot' declar' q' boni est maior et
nobilit' in indiduis p' q' q' in q'ib' et in p' q'
bz illoz q' quid e' p' q' s'be s'be ueritate
e' indidua s'be p' q' ueritate. Est go
p' mundus est eternus incipit sua duos nobilit'
in suis indiduis q' in q'ib' e' p' q' z. Si p' est
eternus sua duos existit nobilit' in reb' que
mag' duos e' que s'be p' q' ueritate et
mag' nobilit' q' in uo ente in quo s'be nobilitas
e' h' p' plus d' bonitate et p' q' p' q' ueritate
p' q' ueritate q' p' q' ueritate e' g'ra ueritate
n' bonitate e' mag' eternitate et hoc est
impo' p' q' ueritate p' q' ueritate s'be q'
mundus sit incipit / b. t. c. d. Si mundus est
eternus sua eternus s'be p' q' ueritate in p' q'
h' g'ra q' malo q' in illa s'be ete
mali et s'be boni h' g'ra q' ueritate q'
est bona sub zone bonitatis. Influxit go ete
mag' s'be bonitatis q' ueritate e' mali
opus subiectura malo eterno q' quo h' g'ra
d' ueritate et influxit bonitas eternitatis se
ipam e' g'ra q' in eternitatis s'be boni bon
tas et g'ra et quia in illa influxit g'ra
e' g'ra no pot' h' s'be in quo existit n'
bonitate et eternitate est impo' q' mundus
h'at in s'be s'be ete nec q' in ip'o ete
mag' ueritate s'be s'be / c. d. t. b. ueritate
mag' mund' e' sua duos existit d'ra p'
qua s'be zone ueritate no q' fione p' mundus no
est eternus et p' est eternus s'be zone q' fione
q' no h'at in clare existit p' q' mundus no
h'at in p' cele eternitate eternitatis
eternitate q' p' h'at p' q' ueritate ueritate
n' s'be p' ipam q' est impo' est go mundus
eternus d'ra no uo ut q' mag' d'ra duos possit
e' zone ueritate no q' fione / c. d. t. b. mundus
est s'be in mag' existit q' ueritate
p' q' q' h'at eternitate s'be qua no possit
h'at s'be in s'be s'be s'be corp' possit e' est
go s'be mag' d'ra s'be in eternitate et p' est
mundus eternus sua duos est infinitus et epistit
q' d' est impo' e' q' q' ueritate no e' t' ueritate
p' q' ueritate multa ueritate p' mundus est ete
n' / quia sua mag' d'ra est maior in alio q'
in p' ip'o bz in infinitate eternitatis e' ueritate
q' s'be mag' fione q' d' existit mag' ueritate
ueritate q' in mag' d'ra quia mag' d'ra no
p' e' maior in alio q' in p' ip'o et mag' d'
h'at ueritate q' mundus sit incipit e' nouus ut
d'ra ueritate no p' q' ueritate que essent p' n'
dus est eternus / c. d. t. d. Si mundus est
eternus sua mag' d'ra est maior in g'ra ueritate